[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казённое учреждение

«Управление социальной защиты населения города Снежинска»

(УСЗН г. Снежинска)

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация, 456770, г. Снежинск Челябинской области, ул. Транспортная, 5.

Телефон (8-35146) 9-23-46, телефакс (8-35146) 9-23-46, а/я 304, uszn@snzadm.ru, uszn93@minsoc.ru
П Р И К А З

	от 30  декабря 2016 года
Об утверждении Плана проверок по осуществлению ведомственного контроля и размещению информации в сети Интернет
	№  183

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План проверок на 2017 год по осуществлению ведомственного контроля Муниципального казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения города Снежинска» в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных учреждений МКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» и МУ «КЦСОН».
2. Главному  специалисту Писаревой Елене Вадимовне разместить План проверок на 2017 год на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск» www.snzadm.ru, в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

 И.В. Мальцева
С приказом ознакомлены:

Согласовано:

Главный специалист                                                                     Е.В. Писарева
Рассылка

1 – дело

2 – МУ «КЦСОН»

3 – МКУСО «Центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей»
4 –Писаревой Е.В.
Исполнитель:

Писарева Е.В., 9-23-46